CONNETTORE TUTTO FILETTO A TESTA
CILINDRICA
RIVESTIMENTO C4 EVO
Rivestimento multistrato con trattamento superficiale a base di resina
epossidica e flakes di alluminio. Assenza di ruggine dopo test di 1440 ore
di esposizione in nebbia salina secondo ISO 9227. Utilizzabile all’esterno
in classe di servizio 3 e in classe di corrosività atmosferica C4.
LEGNO TRATTATO IN AUTOCLAVE

LVL di faggio preforato
(Beech LVL predrilled)
Parametro di resistenza
ad estrazione
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Densità associata ρa [kg/m3] 350 500 730
Densità di calcolo ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Per applicazioni con materiali di!erenti si rimanda a ETA-11/0030.
146  |  VGZ EVO  |  LEGNO
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5150 150 140 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO780 80 70 25
VGZEVO7100 100 90 25
VGZEVO7120 120 110 25
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7160 160 150 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7200 200 190 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7240 240 230 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7280 280 270 25
VGZEVO7300 300 290 25
VGZEVO7340 340 330 25
VGZEVO7380 380 370 25
9
TX 40
VGZEVO9160 160 150 25
VGZEVO9180 180 170 25
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9220 220 210 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9260 260 250 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9300 300 290 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9340 340 330 25
VGZEVO9360 360 350 25
VGZEVO9380 380 370 25
VGZEVO9400 400 390 25
VGZEVO9440 440 430 25
VGZEVO9480 480 470 25
VGZEVO9520 520 510 25
PRODOTTI CORRELATI
DIMA PER VITI A 45°
pag. 409
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZEVO11250 250 240 25
VGZEVO11300 300 290 25
VGZEVO11350 350 340 25
VGZEVO11400 400 390 25
VGZEVO11450 450 440 25
VGZEVO11500 500 490 25
VGZEVO11550 550 540 25
VGZEVO11600 600 590 25
PERFORMANCE STRUTTURALI
ALL’ESTERNO
Valori testati, certificati e calcolati anche per
X-LAM e legni ad alta densità come il microla-